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pnącza Powojnik Kaiser
ciemnoróż pełny Pow37
Cena 44,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Pow37

Kod producenta Pow37

Opis produktu

Powojnik Kaiser ciemnoróżowy pełny
Clematis Kaiser

   Clematis Kaiser należy do powojników z grupy wielkokwiatowych wcześnie kwitnących. To jedno z najpiękniejszych pnączy ozdobnych. Wyjątkowo urzekająca, pochodząca z Japonii odmiana, która doskonale

 nadaje się do uprawy doniczkowej.
   Główną ozdobą tego fantastycznego pnącza są bez wątpienia duże, ciemnoróżowe kwiaty, które w fenomenalny sposób pokrywają roślinę niemal od samego dołu do wierzchołka. Nie sposób przejść obojętnie obok tak cudnego widoku. Pierwsze kwiaty pojawiają się już w maju i cieszą oko do końca czerwca.
   Kwiaty mogą mieć średnicę do 14 cm. Bardzo intrygujące w powojniku Kaiser jest jego ubarwienie. Bardzo liczne działki – od eliptycznych, do wąskich, igiełkowatych, są intensywnie różowe, czasami prawie czerwone, a w czasie zimnej pogody miejscami mogą być zielone. Pręciki i prątniczki są zielonkawe, w pełnym rozkwicie różowieją.
   Powojnik Kaiser cudownie prezentuje się przy obeliskach, niskich kratkach i innych niewysokich podporach ogrodowych. Z powodzeniem można także uprawiać pnącze w pojemnikach i w zadziwiający sposób przyozdobić balkon, taras, ganek.
   Serdecznie polecamy i zapraszamy do zakupu pnącza powojnik Kaiser. Znakomicie ozdobi każde miejsce, zamieniając je w pełen uroku zakątek.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: powojnik pnący z rodziny jaskrowatych, rząd jaskrowce. 

Zastosowanie: Ze względu na duże i pięknie ubarwione kwiaty powojnik Kaiser uprawiany jest jako roślina ozdobna. Idealnie ozdobi nieciekawe mury, ściany, ogrodzenia, niskie podpory ogrodowe; można także z powodzeniem uprawiać w pojemnikach. 

Wielkość: Clematis Kaiser dorasta do około 1,5 m wysokości. 

Kwiaty: kwiaty duże, średnica od 10 do 14 cm, pełne, różowe, wypełnione w środku igiełkowatymi działkami. 

Kwitnienie: kwitnie bardzo obficie od maja do czerwca.

Owoce: główkowate, złożone z licznych drobnych niełupek, które zachowują na szczycie szyjkę słupka, przeważnie długą i pierzastą. Puszyste owoce pozostają na roślinie często do zimy. 

Liście: jasnozielone, złożone najczęściej z trzech eliptycznych, ostro zakończonych listków. 

Pokrój: pnącze. 

Stanowisko: lubi miejsca dobrze oświetlone, słoneczne, ale nie lubi stanowisk nagrzewających się.

Warunki glebowe: powojniki najlepiej rosną na glebach żyznych, wilgotnych, próchnicznych, przepuszczalnych. Po użyźnieniu toleruje większość przeciętnych gleb. Odczyn gleby powinien być od obojętnego do lekko kwaśnego. 

Odporność na choroby i zimę: roślina jest mrozoodporna. 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Powojnik Kaiser to Fenomenalna, niezwykle atrakcyjna japońska odmiana, wyhodowana przez F. Miyata i K. Miyazaki, w 2001r., na rynek europejski wprowadzona przez Clematis Sz. Marczyński, w. Piotrowski Sp.j Szkółka Pojemnikowa.

Jest to jedna z najpiękniejszych odmian powojników, odznaczona licznymi medalami - brązowym medalem na wystawie Plantarium 2013, w Holandii oraz na wystawie „Zieleń to Życie” 2013, w Warszawie, złotym medalem FlowersExpo 2013, w Moskwie.

Powojnik Kaiser ma zwarty wzrost. Może osiągnąć wysokość do 1,5 m. Do wspinania wykorzystuje ogonki liściowe. Gdy napotka na swej drodze podporę okręca się wokół niej kilkakrotnie, zawsze w kierunku odwrotnym do ruchu wskazówek zegara.

Clematis Kaiser dobrze radzi sobie z naszymi zimami, jednak przy dużych mrozach może przemarzać, zwłaszcza młode rośliny. Przez pierwsze 2-3 zimy po posadzeniu dobrze jest zabezpieczyć podstawę pędu oraz korzeni kopcem z suchych liści, ziemi, czy kory sosnowej.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

Przedmiotem sprzedaży są sadzonki w doniczkach. W okresie późnojesiennym lub wczesnowiosennym sprzedajemy także rośliny z gołym korzeniem zawiniętym w wilgotnym torfie na czas transportu. Przyjmują się bez żadnych problemów.

KONIECZNIE ZOBACZ
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